



Bank Polski

Najważniejsze zmiany w Taryfie

Co się zmienia	Dlaczego zmieniamy
1. Wprowadziliśmy zmianę dla wybranych opłat i prowizji, w tym m. in.:	
<ul style="list-style-type: none">Wprowadziliśmy pakiety bezpłatnych przelewów w IKO. Każdy kolejny przelew będzie kosztował 1 zł.	Dodanie pozycji. Dotychczas wszystkie standardowe przelewy krajowe i SEPA zlecane w IKO były bezpłatne. Zmiana podyktowana zmianą rocznych wskaźników cen towarów i usług konsumpcyjnych, która wg stanu na czerwiec 2023 r. wyniosła 11,5%.
<ul style="list-style-type: none">Dla PKO Konto Firmowe (otwarte do 31 października 2020 r.) zmniejszyliśmy liczbę darmowych przelewów z 30 na 10.	Zrównanie liczby darmowych przelewów z liczbą takich przelewów dostępną w obowiązującej ofercie PKO Konta Firmowego (otwartego po 31 października 2020 r.).
<ul style="list-style-type: none">Podnieśliśmy opłatę za instrukcję kosztową OUR z 80 zł do 100 zł i 250 zł (Białoruś i Rosja).	Podwyżkę wprowadzamy w związku ze zmianą rocznych wskaźników cen towarów i usług konsumpcyjnych, która wg stanu na czerwiec 2023 r. wyniosła 11,5%.
<ul style="list-style-type: none">Podnieśliśmy opłatę za przelew w oddziale/ infolinii (z 3 zł/ 5 zł/ 6 zł/ 10 zł/ 15 zł na 20 zł).	Podwyżkę wprowadzamy w związku ze zmianą rocznych wskaźników cen towarów i usług konsumpcyjnych, która wg stanu na czerwiec 2023 r. wyniosła 11,5%. Zmiana ma także na celu ujednoczenie stawek opłat i prowizji w Taryfie.
<ul style="list-style-type: none">Podnieśliśmy opłatę za autoryzację ustanowienia, modyfikacji, usunięcia dyspozycji przy użyciu kodu z karty kodów jednorazowych (z 0,50 zł na 1 zł).	Podwyżkę wprowadzamy w związku ze zmianą rocznych wskaźników cen towarów i usług konsumpcyjnych, która wg stanu na czerwiec 2023 r. wyniosła 11,5%.
<ul style="list-style-type: none">Zmieniliśmy opłatę za wpłatę w formie zamkniętej na rachunek w walutach wymiennalnych w oddziale/ wrzutni (z 0,2% min. 20 zł na 0,5% min. 20 zł w oddziale i 0,5% min. 20 zł we wrzutni).	Podwyżkę wprowadzamy w związku ze zmianą rocznych wskaźników cen towarów i usług konsumpcyjnych, która wg stanu na czerwiec 2023 r. wyniosła 11,5%. Zmiana ma także na celu ujednoczenie stawek opłat i prowizji w Taryfie.
<ul style="list-style-type: none">Zmieniliśmy opłatę za wpłatę w formie zamkniętej na rachunek prowadzony w złotych w oddziale/ wrzutni (z 0,2% min. 20 zł/ 0,2% min. 30 zł/ 0,3% min. 10 zł/ 0,5% min. 10 zł na 0,3% min. 20 zł w oddziale i 0,2% min. 20 zł we wrzutni).	Podwyżkę wprowadzamy w związku ze zmianą rocznych wskaźników cen towarów i usług konsumpcyjnych, która wg stanu na czerwiec 2023 r. wyniosła 11,5%. Zmiana ma także na celu ujednoczenie stawek opłat i prowizji w Taryfie.
<ul style="list-style-type: none">Zmieniliśmy opłatę za przekazanie drugiego i każdego kolejnego wyciągu w miesiącu lub każdego innego zestawienia operacji, w tym dla kart walutowych w zależności od waluty rachunku (z 20 zł/ 25 zł /2,5 EUR 3 USD na 25 zł/ 5 EUR/ 5 USD).	Podwyżkę wprowadzamy w związku ze zmianą rocznych wskaźników cen towarów i usług konsumpcyjnych, która wg stanu na czerwiec 2023 r. wyniosła 11,5%. Zmiana ma także na celu ujednoczenie stawek opłat i prowizji w Taryfie.
<ul style="list-style-type: none">Zmieniliśmy opłatę za wypłatę w formie otwartej (z 0,5% min. 6 zł na 0,6% min. 20 zł).	Podwyżkę wprowadzamy w związku ze zmianą rocznych wskaźników cen towarów i usług konsumpcyjnych, która wg stanu na czerwiec 2023 r. wyniosła 11,5%.
<ul style="list-style-type: none">Podnieśliśmy opłaty za wpłaty gotówki w PLN w formie otwartej w oddziale na rachunki prowadzone w banku i na rachunki w innych bankach (z 0,5% min. 6 zł/ 1% min. 20 zł na 0,6% min. 20 zł (Konto Firmowe), 0,6% min. 6 zł (PKO Konto Firmowe Premium), 0,6% min. 20 zł (PKO	Podwyżkę wprowadzamy w związku ze zmianą rocznych wskaźników cen towarów i usług konsumpcyjnych, która wg stanu na czerwiec 2023 r. wyniosła 11,5%. Zmiana ma także na celu ujednoczenie stawek opłat i prowizji w Taryfie.

Rachunek dla Przedsiębiorstw), 6 zł (PKO Rachunek Nasza Wspólnota)).	
<ul style="list-style-type: none"> Podnieśliśmy opłatę za wpłaty gotówki w walutach wymienialnych innych niż PLN w formie otwartej w oddziale (z 0,5% min. 5 zł/ 0,5% min. 10 zł/ 0,6% min. 6 zł na 0,7% min. 20 zł). 	Podwyżkę wprowadzamy w związku ze zmianą rocznych wskaźników cen towarów i usług konsumpcyjnych, która wg stanu na czerwiec 2023 r. wyniosła 11,5%. Zmiana ma także na celu ujednoczenie stawek opłat i prowizji w Taryfie.
<ul style="list-style-type: none"> Podnieśliśmy opłatę za wypłatę gotówki z bankomatów krajowych i zagranicznych, w oddziałach PKO BP lub innych podmiotów realizujących wypłaty (z 0,2%/ 3,5% min. 5 zł/ 3,5% min. 1,5 EUR/ 3,5% min. 2 USD na 3,5% min. 5 zł/ 3,5% min. 1,5 EUR/ 3,5% min. 2 USD). 	Podwyżkę wprowadzamy w związku ze zmianą rocznych wskaźników cen towarów i usług konsumpcyjnych, która wg stanu na czerwiec 2023 r. wyniosła 11,5%. Zmiana ma także na celu ujednoczenie stawek opłat i prowizji w Taryfie.
<ul style="list-style-type: none"> Podnieśliśmy opłatę za realizację przelewu SORBNET poprzez zniesienie progów kwotowych oraz uniezależnienie wysokości opłaty od kanału realizacji przelewu (z poziomu 35 zł/ 55 zł/ 30 zł/50 zł na 50 zł). 	Podwyżkę wprowadzamy w związku ze zmianą rocznych wskaźników cen towarów i usług konsumpcyjnych, która wg stanu na czerwiec 2023 r. wyniosła 11,5%. Zmiana ma także na celu ujednoczenie stawek opłat i prowizji w Taryfie.
<ul style="list-style-type: none"> Dodaliśmy pozycję: „wpłata przy użyciu BLIK we wpłatomatach innych niż PKO BP”. 	Wprowadziliśmy nową usługę i dodaliśmy prowizję za nią w wysokości 0,5% min. 2 zł.
<ul style="list-style-type: none"> Podnieśliśmy opłatę za otwarcie rachunku wraz z kredytem NOWY DOM lub w przypadku, jeżeli klient (bądź firma istotnie powiązana z nim kapitałowo) podpisał umowę kredytu NOWY DOM w ciągu 18 miesięcy poprzedzających otwarcie rachunku (z 2 000 zł/ 4 000 zł/ 5 000 zł/ 10 000 zł na 3 000 zł/ 6 000 zł/ 7 500 zł/ 15 000 zł). 	Podwyżkę wprowadzamy w związku ze zmianą rocznych wskaźników cen towarów i usług konsumpcyjnych, która wg stanu na czerwiec 2023 r. wyniosła 11,5%.
<ul style="list-style-type: none"> Obniżyliśmy opłatę za przelewy w obszarze EOG w walutach państw należących do EOG oraz w GBP i CHF (dla przelewów w bankowości internetowej: z 0,15% min. 25 zł nie więcej niż 130 zł na 10 zł, w oddziale lub na infolinii: z 0,25% min. 50 zł nie więcej niż 190 zł na 30 zł). Obniżka nie dotyczy rachunku PKO Rachunek dla Przedsiębiorstw. 	Obniżyliśmy opłatę.
<ul style="list-style-type: none"> Obniżyliśmy opłaty za realizację standardowego zlecenia stałego na rachunki w innych bankach (z 1,50 zł/ 2 zł/ 3,50 zł/ 10 zł/ 15 zł na 1 zł). 	Obniżyliśmy opłatę.
<ul style="list-style-type: none"> Obniżyliśmy opłatę dla płatnika za realizację polecenia zapłaty na rachunki w innych bankach (z 2 zł na 1 zł). 	Obniżyliśmy opłatę.
<ul style="list-style-type: none"> Obniżyliśmy opłatę za monity (z 30 zł na 6 zł). 	Obniżyliśmy opłatę.
2. Część pierwsza Taryfy „Standardowa oferta depozytowa” została przygotowana w podziale na dwie Tabele: osobno dla Firm i osobno dla Przedsiębiorstw.	Zmiana mająca na celu wydzielenie opłat dla klientów zakwalifikowanych do segmentu Firm oraz dla segmentu Przedsiębiorstw.
3. Połączyliśmy powtarzające się pozycje opłat i prowizji w postaci:	
<ul style="list-style-type: none"> Zebrania wszystkich pozostałych opłat w Części V „Pozostałe czynności”. 	Zmiana porządkowa mająca na celu uproszczenie i zmniejszenie objętości dokumentu Taryfy.
<ul style="list-style-type: none"> Wydzielenia postanowień dotyczących bankowości elektronicznej. 	Zmiana porządkowa mająca na celu uproszczenie dokumentu Taryfy.
<ul style="list-style-type: none"> Rezygnacji z podziału na karty Visa i Mastercard. 	Zmiana porządkowa mająca na celu uproszczenie i zmniejszenie objętości dokumentu Taryfy.
<ul style="list-style-type: none"> Wprowadzenia pozycji dotyczącej bankowości elektronicznej w miejsce iPKO, iPKO biznes. 	Zmiana porządkowa mająca na celu uproszczenie i zmniejszenie objętości dokumentu Taryfy.

<ul style="list-style-type: none"> Odesłania do pozostałych taryf PKO Banku Polskiego w zakresie niektórych produktów lub usług (m.in. przechowywanie depozytów obcych oraz wynajmowanie skrytek sejfowych i kaset, świadczenie usługi powiernictwa czy czynności związane z obrotem bonami skarbowymi, funduszami). 	<p>Zmiana porządkowa mająca na celu uproszczenie i zmniejszenie objętości dokumentu Taryfy.</p>
<p>4. Zmieniliśmy dotychczasową nazwę Pakietu Nasza Wspólnota na PKO Rachunek Nasza Wspólnota.</p>	<p>Zmiana porządkowa.</p>
<p>5. Usunęliśmy opłaty dotyczące usługi MultiCash będącej dotychczas w administrowaniu.</p>	<p>Zaprzestaliśmy udostępniania systemu MultiCash i usunęliśmy informację o nim z Taryfy.</p>
<p>6. Zmodyfikowaliśmy zestawy w administrowaniu Waluta, Handel i Usługi, Transport, Zarządca.</p>	<p>Wprowadziliśmy zmiany do pakietów (rachunków) z zestawami („Walutowy”, „Handel i Usługi”, „Transport i Logistyka”, „Zarządca”_mające na celu dostosowanie do bieżącej siatki opłat i prowizji. Dla wszystkich zestawów usunięto dodatkową opłatę abonamentową za zestaw (20 zł miesięcznie). Dla zestawu „Handel i Usługi” odstąpiono ponadto od pobierania opłaty za przyjęcie płatności z wykorzystaniem aplikacji mobilnej dla firm, a także zaprzestano przyznawania miesięcznej premii za przyjmowanie określonych płatności w terminalu POS. Pozostałe opłaty lub prowizje objęte dotychczas preferencjami w ramach zestawów będą pobierane w standardowej wysokości przewidzianej w Taryfie dla poszczególnych produktów lub usług.</p>